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BILAN ACTIF

ACTIF

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

TOTAL I

Comptes de liaison TOTAL II

STOCKS ET EN COURS
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
    Créances usagers et comptes rattachés
    Autres créances

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

TOTAL III

  Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)
  Primes de remboursement des obligations (V)
                          Ecarts de conversion actif (VI)

       TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

203
40 000

55 347

100

412

96 061

22 820
39 550

20 148

194 652
483

277 653

373 715

9 559

27 314

36 873

36 873

203
30 441

28 032

100

412

59 188

22 820
39 550

20 148

194 652
483

277 653

336 841

203
32 033

32 705

100

812

65 853

43 488
134 466

20 148

129 055
809

327 965

393 818

1 592-

4 672-

400-

6 665-

20 668-
94 916-

65 598
326-

50 311-

56 976-

4.97-

14.29-

49.28-

10.12-

47.53-
70.59-

50.83
40.27-

15.34-

14.47-
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BILAN PASSIF

PASSIF
Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves
Report à nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :
    Apports
    Legs et donations
    Résultats sous contrôle de tiers financeurs
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées
Droit des propriétaires

TOTAL I

Comptes de liaison TOTAL II

Provisions pour risques
Provisions pour charges
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement
Fonds dédiés sur autres ressources

TOTAL III

Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

286 224

37 357-

248 867

28 000

28 000

23 014
28 226

12

8 722

59 974

336 841

51 252

274 060

12 164

286 224

19 500
10 000
29 073

58 573

14 298
21 756

5 731
263

6 972

49 021

393 818

42 049

12 164

49 521-

37 357-

19 500-
18 000
29 073-

30 573-

8 716
6 470

5 731-
251-

1 750

10 953

56 976-

4.44

407.11-

13.05-

100.00-
180.00
100.00-

52.20-

60.96
29.74

100.00-
95.44-

25.10

22.34

14.47-

Dossier N° 150009 en Euros. FIDUCIAIRE DE CONTROLE & DE GESTION



Exercice N
31/12/2013
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COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

       Ventes de marchandises
       Production vendue de Biens et Services

       Production stockée
       Production immobilisée
       Subventions d'exploitation
       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
       Collectes
       Cotisations
       Autres produits

                                                                                                      TOTAL I

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

       Achats de marchandises
       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements
       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes
       Impôts, taxes et versements assimilés
       Salaires et traitements
       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions
              Sur immobilisations : dotations aux amortissements
              Sur immobilisations : dotations aux provisions
              Sur actif circulant : dotations aux provisions
              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

                                                                                                     TOTAL II

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)
       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

318
38 803

27 877
30 615
18 639
13 095

2

129 349

49

62 072
2 389
70 462
25 765

6 265

28 000

863

195 865

66 516-

220
81 247

121 964
19 150
18 158
13 387

7

254 134

927
268

65 510
10 995
98 699
38 461

5 976

29 500

2

250 338

3 795

98
42 444-

94 087-
11 465

481
292-
5-

124 785-

878-
268-

3 438-
8 606-
28 237-
12 695-

289

1 500-

861

54 473-

70 312-

44.31
52.24-

77.14-
59.87
2.65
2.18-
73.74-

49.10-

94.71-
100.00-

5.25-
78.27-
28.61-
33.01-

4.84

5.08-

NS

21.76-

NS
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COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS FINANCIERS

       Produits financiers de participations
       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions et transferts de charges
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                      TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

       Dotations aux amortissements et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                     TOTAL VI

2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)

3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion
       Produits exceptionnels sur opérations en capital
       Reprises sur provisions et transferts de charges

                                                                                                    TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
       Charges exceptionnelles sur opérations en capital
       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

                                                                                                   TOTAL VIII

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

                                                              TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)
                                            TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)

                                                                            SOLDE INTERMEDIAIRE

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

1 103

200

1 303

1 303

65 213-

365

365

1 582

1 582

1 217-

131 017
197 447

66 429-

29 073

37 357-

1 384

203

1 588

1 588

5 383

1 511

1 511

1 511

257 232
250 338

6 894

34 343
29 073

12 164

281-

3-

284-

284-

70 596-

1 146-

1 146-

1 582

1 582

2 728-

126 215-
52 892-

73 323-

5 270-
29 073-

49 521-

20.29-

1.63-

17.90-

17.90-

NS

75.84-

75.84-

180.53-

49.07-
21.13-

NS

15.35-
100.00-

407.11-
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Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2012   12
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EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

PRODUITS

       Bénévolat
       Prestations en nature
       Dons en nature

                                                                                                      TOTAL

CHARGES

       Secours en nature
       Mise à disposition gratuite de biens et services
       Personnel bénévole
       Prestations

                                                                                                      TOTAL

121 941

6 900

128 841

6 900

121 941

128 841

121 941

6 900

128 841

6 900

121 941

128 841

Dossier N° 150009 en Euros. FIDUCIAIRE DE CONTROLE & DE GESTION
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2013 31/12/2012   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES

20500000 BREVETS LICENCES 1 233 1 233- 100.00-
28050000 AMORT.CONCESS DRT SI 1 233- 1 233 100.00

TERRAINS 203 203
21100000 TERRAINS 203 203

CONSTRUCTIONS 30 441 32 033 1 592- 4.97-
21300000 ACHAT LOCAL AVENUE DE VERDUN 40 000 40 000
28130000 AMORT.IMMO.CORP.BATIMENT 9 559- 7 967- 1 592- 19.99-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 28 032 32 705 4 672- 14.29-
21810000 INSTALLATION TELEPHONIQUE 867 1 592 725- 45.56-
21810100 AMENAGEMENTS NOUVEAU LOCAL 40 607 40 607
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT 12 421 27 386 14 965- 54.65-
21831000 MATERIEL OPTIQUE 1 452 2 274 822- 36.16-
21840000 MOBILIER 633 633- 100.00-
21840100 MATERIEL CAMPING 800 800- 100.00-
28181000 AMORT.IMMO.CORP.INSTAL.TEL 867- 1 592- 725 45.56
28181010 AMORT.IMMO.CORP.AMENAGEMENT LO 15 696- 12 074- 3 622- 30.00-
28183000 AMORT.IMMO.CORP.MAT.BUR.INFO. 9 300- 23 214- 13 914 59.94
28183100 AMORT.IMMO.CORP.MAT.OPTIQUE 1 452- 2 274- 822 36.16
28184000 AMORT.IMMO.CORP.MOBILIER 633- 633 100.00
28184010 AMORT.IMMO.CORP.MAT.CAMPING 800- 800 100.00

AUTRES PARTICIPATIONS 100 100
26100000 TITRES DE PARTICIPATION 100 100

AUTRES TITRES IMMOBILISES 412 812 400- 49.28-
27100000 TITRES IMMOBILISES 412 412
27200000 FONDS DE GARANTIE 400 400- 100.00-

TOTAL ACTIF IMMOBILISE 59 188 65 853 6 665- 10.12-

CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES 22 820 43 488 20 668- 47.53-
41100000 CLIENTS 22 820 43 488 20 668- 47.53-
41600000 CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX 654 654- 100.00-
49100000 PROVISIONS DEPRECIATION CLIENT 654- 654 100.00

AUTRES CREANCES 39 550 134 466 94 916- 70.59-
40100000 FOURNISSEURS 1 681 1 681- 100.00-
44110000 CONSEIL REGIONAL RHONE ALPES 38 050 101 585 63 535- 62.54-
44120000 CONSEIL GENERAL DROME 8 500 8 500- 100.00-
44130000 AGENCE DE L'EAU 22 700 22 700- 100.00-
46700000 CREDITEUR DIVERS 1 500 1 500

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 20 148 20 148
50820000 VMP - BFCC 20 148 20 148

DISPONIBILITES 194 652 129 055 65 598 50.83
51210200 COMPTE LIVRET CCF - NEF 120 669 119 573 1 097 0.92
51240000 COMPTE CHEQUES CCF NEF 1 792 1 825 33- 1.83-
51400000 COMPTE CHEQUES POSTAUX 71 966 7 632 64 335 842.98
51880000 INTERETS COURUS A RECEVOIR 200 200
53000000 CAISSE 25 25

Dossier N° 150009 en Euros. FIDUCIAIRE DE CONTROLE & DE GESTION



FRAPNA Page : 7

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2013 31/12/2012   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 483 809 326- 40.27-
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 483 809 326- 40.27-

TOTAL ACTIF CIRCULANT 277 653 327 965 50 311- 15.34-

TOTAL GENERAL 336 841 393 818 56 976- 14.47-

Dossier N° 150009 en Euros. FIDUCIAIRE DE CONTROLE & DE GESTION
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2013 31/12/2012   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

AUTRES RESERVES 286 224 274 060 12 164 4.44
10688000 AUTRES RESERVES 286 224 274 060 12 164 4.44

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS) 37 357- 12 164 49 521- 407.11-

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS 248 867 286 224 37 357- 13.05-

PROVISIONS POUR RISQUES 19 500 19 500- 100.00-
15180000 AUTR.PROVISIONS P/RISQUES 19 500 19 500- 100.00-

PROVISIONS POUR CHARGES 28 000 10 000 18 000 180.00
15800000 AUTRES PROVISIONS POUR CHARGES 28 000 10 000 18 000 180.00

FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT 29 073 29 073- 100.00-
19400000 FONDS DEDIES 29 073 29 073- 100.00-

TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES 28 000 58 573 30 573- 52.20-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 23 014 14 298 8 716 60.96
40100000 FOURNISSEURS 20 369 12 687 7 682 60.54
40810000 FOURNISSEURS FRES NON PARVENUE 2 645 1 611 1 034 64.20

DETTES FISCALES ET SOCIALES 28 226 21 756 6 470 29.74
42507000 FRAIS PAPILLON MARC 56 56- 100.00-
42520000 NOTES DE FRAIS DIVERSES 435 435- 100.00-
42820000 DETTES PROV.POUR CONGES PAYES 4 078 4 603 525- 11.40-
42860000 PROVISION INDEM. LICENCIEMENT 10 856 10 856
43100000 SECURITE SOCIALE - URSSAF 7 203 8 513 1 310- 15.39-
43720000 MGEN - MUTUELLE 433 426 8 1.81
43730000 MEDERIC - CAISSE RETRAITE 1 940 2 495 555- 22.24-
43730111 APICIL PREVOYANCE 168 188 20- 10.64-
43782000 UNIFORMATION F.PROF. 2 059 2 059- 100.00-
43820000 CHARGES SOCIALES S/CONGES A PA 3 547 1 887 1 660 87.97
44710000 T.PUBLIC - TAXES SUR LES SALAI 1 095 1 095- 100.00-

DETTES SUR IMMOBILISATIONS ET COMPTES RATTACHES 5 731 5 731- 100.00-
40400000 FOURNISSEURS IMMOBILISATION 5 731 5 731- 100.00-

AUTRES DETTES 12 263 251- 95.44-
41100000 CLIENTS 12 12
46700000 CREDITEUR DIVERS 263 263- 100.00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 8 722 6 972 1 750 25.10
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 8 722 6 972 1 750 25.10

TOTAL DETTES 59 974 49 021 10 953 22.34

TOTAL GENERAL 336 841 393 818 56 976- 14.47-

Dossier N° 150009 en Euros. FIDUCIAIRE DE CONTROLE & DE GESTION



FRAPNA Page : 9

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2013 31/12/2012   12

Ecart N / N-1
Euros %

VENTES DE MARCHANDISES 318 220 98 44.31
70783000 VENTES STOPUB 186 168 18 10.89
70786000 VENTES PANNEAUX CHASSE 132 52 79 151.16

PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES 38 803 81 247 42 444- 52.24-
70110000 VENTES EPINES DROMOISES 25 170 31 150 5 980- 19.20-
70610000 PRESTATIONS ETUDES 3 079 3 079- 100.00-
70612000 PARRAINAGE EPINES DROMOISES 7 602 9 599 1 997- 20.80-
70630100 PRODUITS ANIMATIONS 1 785 28 055 26 270- 93.64-
70630210 PRODUITS CLSH TRIMESTRE 1 159 1 159- 100.00-
70630211 PRODUITS CLSH VACANCES 1 322 1 322- 100.00-
70630301 PRODUITS DEPL.DIVERS 354 354- 100.00-
70880000 AUTRES PRODUITS ACTIVITES ANNE 63 770 707- 91.83-
70880010 AUTRES PRODUITS - AFF.JURIDIQU 4 183 5 760 1 577- 27.38-

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 27 877 121 964 94 087- 77.14-
74000000 SUBV.FONCT.VILLES 3 000 4 000 1 000- 25.00-
74100000 SUBV.CRRA 67 750 67 750- 100.00-
74100011 SUBV.FONCT.ASP.CUI E.PAYAN 6 810 6 810- 100.00-
74100012 SUBV.FONCT.ASP.CUI.GF 2 537 2 164 373 17.24
74110000 SUBVENT CRRA ANTERIEURS 3 300 3 300- 6 600 200.00
74300000 SUBV.AGENCE EAU 22 700 22 700- 100.00-
74400000 SUBV.CONSEIL GENERAL DROME 17 000 17 000
74810000 SUBV.DREAL 2 040 4 840 2 800- 57.85-

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES 30 615 19 150 11 465 59.87
78150000 REPRISE PROV CHARGES 29 500 19 000 10 500 55.26
78174000 REP S/ PROV CREANCES DOUTEUSES 654 654
79100000 TRANSFERT CHARGES EXPLOITATION 461 150 311 207.08

COLLECTES 18 639 18 158 481 2.65
75410000 DONS 18 639 18 158 481 2.65

COTISATIONS 13 095 13 387 292- 2.18-
75600000 COTISATIONS 843 ADHERENTS 2012 13 387 13 387- 100.00-
75600003 COTISATIONS 2013 13 095 13 095

AUTRES PRODUITS 2 7 5- 73.74-
75810000 ARRONDIS DE CALCUL 2 7 5- 73.74-

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 129 349 254 134 124 785- 49.10-

ACHATS DE MARCHANDISES 49 927 878- 94.71-
60711000 PANNEAUX JARDIN SANS PESTICIDE 572 572- 100.00-
60730000 ACHAT STOPUB 49 355 306- 86.19-

VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES) 268 268- 100.00-
60370000 VARIATION STOCKS DE MARCHANDIS 268 268- 100.00-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 62 072 65 510 3 438- 5.25-
60410000 PRESTATIONS EPINES DROMOISES 18 415 22 745 4 330- 19.04-
60411820 FAB. PLAQUETTES TERRITOIRES 732 732
60415181 FABRICATION PETITS GESTES 1 620 1 620- 100.00-
60415190 FABRICATION PARTICIPER 2 290 1 675 615 36.70
60415193 FABRICATION MANIFESTE CHASSE 867 1 260 393- 31.21-

Dossier N° 150009 en Euros. FIDUCIAIRE DE CONTROLE & DE GESTION
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2013 31/12/2012   12

Ecart N / N-1
Euros %

60421080 FRAIS CODE BARRES 85 85- 100.00-
60510003 ACHAT PETIT MAT.O.PEDAGOGIQUES 258 258- 100.00-
60510011 ACHAT BANDEROLE/BACHE 193 193- 100.00-
60510017 ACHAT PORTABLE TEL 31 31- 100.00-
60610030 ELECTRICITE 512 561 49- 8.74-
60630000 CONSOMMABLES 1 1
60630100 FOURNITURES ENTRETIEN LOCAL 274 593 319- 53.79-
60630200 ACHAT BACHES 617 617
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES 1 323 1 029 294 28.58
60640001 PHOTOCOPIES EXTERIEURES 277 277- 100.00-
60640002 PACK CONS.PHOTOCOPIEUR 267 257 10 3.73
60640004 RAMETTES PAPIER 45 45- 100.00-
60680010 ACHATS ALIMENTATION CIN 178 178- 100.00-
60680030 ACHATS ALIMENTATIONS DIV 524 524- 100.00-
60680040 ACHATS MEDICAMENTS 21 21- 100.00-
61350200 LOCATION MAT.VIDEO/AUTRES 50 50- 100.00-
61350400 KIT ROUTAGE PRESSE ED 185 155 30 19.60
61400000 CHARGES DE CO-PROPRIETE 1 425 1 419 6 0.39
61550000 ENTRETIEN MATERIEL ET MOBILIER 574 383 191 49.81
61560001 MAINTENANCE CIEL 288 213 75 35.10
61560002 MAINTENANCE INFO AUTRES 2 016 1 038 978 94.26
61560003 MAINTENANCE TELEPHONIQUE 159 71 88 125.39
61600000 PRIMES D'ASSURANCES 883 1 534 651- 42.45-
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE 17 17- 100.00-
61850000 FRAIS COLLOQUES,SEMINAIRES,CON 174 174- 100.00-
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE BSA 645 914 270- 29.47-
62260000 HONORAIRES AVOCATS/NOTAIRES 10 990 5 763 5 227 90.70
62260200 HONORAIRES DESSINATEURS 342 480 138- 28.67-
62262000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE 4 189 3 374 815 24.15
62300000 PUBLICITE PUBLICAT.RELAT.PUBLI 41 45 4- 8.89-
62380200 DIVERS DONS 10 10
62511000 DEPL. ANIMATIONS 606 606- 100.00-
62512000 DEPL. BENEVOLES 4 416 6 104 1 689- 27.66-
62513000 DEPL. PERSONNEL 229 1 095 866- 79.08-
62570000 RECEPTION 471 147 324 220.73
62620000 LIAISON INTERNET ORANGE 476 580 103- 17.81-
62620100 ABO AXIATEL 228 23 205 901.54
62630000 AFFRANCHISSEMENT 2 535 4 181 1 645- 39.36-
62650009 TELEPHONE REFACTURATION 24 24- 100.00-
62650010 TELEPHONE VERDUN 1 120 1 658 538- 32.47-
62650011 TELEPHONE CIN 185 185- 100.00-
62650013 TELEPHONE MOBILE FRAPNA 435 595 160- 26.86-
62650014 TELEPHONE MOBILE ANIMATION 12 153 141- 92.21-
62650020 FAX/TEL.CONF. VERDUN 166 381 214- 56.32-
62700000 SERVICES BANCAIRES 614 513 101 19.69
62811970 COTISATIONS ASSOCIATIONS 2012 2 286 2 286- 100.00-
62811980 COTISATIONS ASSO 2013 4 326 4 326

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 2 389 10 995 8 606- 78.27-
63110000 TAXE SUR LES SALAIRES 1 095 1 095- 100.00-
63330100 COTISATIONS UNIFORMATION 1 142 2 059 917- 44.51-
63512000 TAXES FONCIERES 1 247 2 560 1 314- 51.31-
63520000 TVA NON RECUPERABLES 5 281 5 281- 100.00-
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SALAIRES ET TRAITEMENTS 70 462 98 699 28 237- 28.61-
64110000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL 60 130 93 609 33 479- 35.76-
64120000 CONGES PAYES 525- 477- 48- 9.97-
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS 10 856 5 567 5 289 95.02

CHARGES SOCIALES 25 765 38 461 12 695- 33.01-
64500000 CHARGES SS POUR CONGES A PAYER 517 51- 568 NS
64510000 COTISATIONS S.SOCIALES 15 990 24 579 8 589- 34.94-
64520000 COTISATIONS MGEN MUTUELLE 867 1 017 151- 14.81-
64530000 COTISATIONS PREVOY. - APICIL 565 669 104- 15.55-
64530100 COTISATIONS CAISSE RETRAITE - 4 899 7 658 2 759- 36.03-
64540000 COTISATIONS P.EMPLOI 2 586 4 215 1 630- 38.66-
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL - AIP 342 374 32- 8.48-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 6 265 5 976 289 4.84
68112000 DOTAT AMORT CORPORELLES 6 265 5 976 289 4.84

DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES 28 000 29 500 1 500- 5.08-
68150000 DOTAT PROV PR RISQUES ET CHARG 28 000 29 500 1 500- 5.08-

AUTRES CHARGES 863 2 861 NS
65400000 PERTES S/ CREANCES IRRE. 856 856
65810000 ARRONDIS DE CALCUL 7 2 5 196.17

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 195 865 250 338 54 473- 21.76-

RESULTAT D'EXPLOITATION 66 516- 3 795 70 312- NS

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 1 103 1 384 281- 20.29-
76810000 INTERETS SUR COMPTES FINANCIER 1 103 1 384 281- 20.29-

PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT 200 203 3- 1.63-
76700000 PRODUITS NETS CESSIONS VMP 200 203 3- 1.63-

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 1 303 1 588 284- 17.90-

RESULTAT FINANCIER 1 303 1 588 284- 17.90-

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 65 213- 5 383 70 596- NS

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 365 1 511 1 146- 75.84-
77180000 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS 365 1 511 1 146- 75.84-

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 365 1 511 1 146- 75.84-

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 1 582 1 582
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES 400 400
67200000 CHARGES S/ EXO ANTERIEURES 1 182 1 182

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES 1 582 1 582

RESULTAT EXCEPTIONNEL 1 217- 1 511 2 728- 180.53-
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TOTAL PRODUITS 131 017 257 232 126 215- 49.07-

TOTAL DES CHARGES 197 447 250 338 52 892- 21.13-

SOLDE INTERMEDIAIRE 66 429- 6 894 73 323- NS

REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS 29 073 34 343 5 270- 15.35-
78940000 REPRISE PROV FONDS DEDIES 29 073 34 343 5 270- 15.35-

ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES 29 073 29 073- 100.00-
68940000 ENGAGEMENTS RESTANT A REALISER 29 073 29 073- 100.00-

EXCEDENTS OU DEFICITS 37 357- 12 164 49 521- 407.11-
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